
2025年度

質の高いプロの質の高いプロの
バスガイドをバスガイドを
派遣します派遣します

貴社ツアーを彩る貴社ツアーを彩る

添乗員派遣も承ります添乗員派遣も承ります

観光バス事業者様観光バス事業者様



01弊社の組織について01弊社の組織について

02弊社のバスガイド02弊社のバスガイド

03派遣料金についてのお問合せ03派遣料金についてのお問合せ

2

目　次目　次



JGC　HOLD INGS

株式会社央進

株式会社ＡＩインターナショナル

株式会社ジェージーシー

株式会社彩進

2 0 2 5 年

『 J G C 　 H O L D I N G S 』

と し て 、 よ り 一 層 の

飛 躍 を 目 指 し ます。

0101
組織について組織について

3

ホールディングス化を機に、私たちは

皆様とのパートナーシップを一層強化し、

共に新たな価値を創造していく所存です。 

変わらぬご厚情を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

観光バスガイド・添乗員派遣

旅行業・飲食店経営

訪問理美容サービス 美容室経営

観光ガイド事業・ガイド研修事業



お客様の旅を最高の体験に！

経験豊富なバスガイドを

全国どこへでも派遣します

0404
弊社のバスガイド弊社のバスガイド

4

業界トップクラスのプロガイド集団（在籍約100名）

北海道から沖縄まで、日本全国どこへでも！「全国対応型ガイド」の存在は弊社の強み

です。どのような旅の目的地でも、お客様のご期待を超えるサービスを提供します。

またその土地の歴史、文化、知られざる魅力を深く掘り下げて伝えられる「地域特化型

ガイド」も多数在籍しています。

弊社のバスガイドは、単なる道案内ではありません。お客様一人ひとりに寄り添い、

旅の思い出をより深く、心に残るものにするプロフェッショナルです。

全国対応型＆地域特化型のスペシャリスト

最高のホスピタリティ

お客様が快適に、そして心から楽しめるよう、きめ細やかなおもてなしの心と明るい

笑顔で旅をサポートします。急な変更やトラブル時も迅速適切に対応します。



ガイド料金は、法令を遵守した適正な報酬体系に基づき、通年同額とさせていただいております。

御社のご希望等をお気軽にお問合せ下さい。

担当者より、ご説明申し上げます。

0303
料金のお問合せ料金のお問合せ

5

バスガイド派遣料金について

0 7 5 - 6 4 5 - 1 5 9 1075-645-1591(代）

jgc.kbs@kind.ocn.ne.jp

担当　山岡



～お客様の感動を、共に紡ぐ～～お客様の感動を、共に紡ぐ～

最高の旅を創り出す、最高の旅を創り出す、

貴社とのパートナーシップを貴社とのパートナーシップを

心よりお待ちしております。心よりお待ちしております。


